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شیخ یعقوب شمس؛ امام جمعه اهل سنت کیش:

جمله ای که آخرش هم کسی نفهمید تبلیغ موتو سواری در کیش است یا عبارتی 
با مفهوم دوست داشتن و در بالای یکی دو ایستگاه مینی بوس  در مرکز شهر  نقش 
بسته بود روز به روز در سطح جزیره گسترده تر شده   تا جائیکه امروزه می توان آن 

را در جای جای جزیره دید!
در روزگاری که برای آمدن به کیش بلیط هواپیما وجود ندارد و بازاریان و کسبه و 
مراکز مختلف تجاری و خدماتی از کسادی کار می نالند و ظاهرا اراده ای هم برای 
حل و بهبود آن وجود ندارد هر روز گســترده تر کرده این شعار تبلیغاتی در سطح 

جزیره در نوع خود جالب توجه است!
ظاهرا قرار است فقط کاری صورت گیرد و هزینه ای انجام شود  بدون اینکه مشخص 

شود هدف  و ایده مشخصی پشت آن وجود داشته باشد!
در هر صورت هدف این کار چه تبلیغ موتور سواری در جزیره باشد ، چه حاکی از 
اظهار علاقه و دوست داشتن کسی یا چیزی در هر دو صورت باید مسافری وجود 
داشته باشد که هریک از این دو موضوع را بشود به او منتقل کرد و در مورد او اعمال 
کرد . در روزگاری که بلیط آمدن به کیش برای روزها وجود نداشــته باشــد بنظر 
می رسد مسئولان بجای انجام این طرح های خلاقانه  انرژی و توان خودرا صرف  

فراهم نمودن شرایط برقراری پرواز برای گردشگران به کیش باشند!

نقد روز...
گسترش تبلیغ غیر متعارف موتور در سطح جزیره

فکر بلیت باشید!

آقای رئیس جمهور؛  کیش ایر را به صاحب اصلی اش برگردانید
قدرت سیاسی نباید منجر به ایجاد شکاف اجتماعی شود

    اقتصاد کیش -  امام جمعه اهل سنت کیش در خطبه های نماز جمعه 
کیش  ضمن گرامیداشت هفته دولت از رئیس جمهور  خواست به جزیره 
کیش نگاه ویژه ای داشته باشند و با اشاره به عدم سرویس دهی مناسب 

هواپیمایی کیش ایر به جزیره کیش تاکید کرد در  تقویت  ناوگان هوایی کیش 
بازنگری صورت گیرد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ شــیخ 
یعقوب شــمس؛ امام جمعه اهل ســنت 
کیــش در خطبه هــای نماز جمعه کیش  
ضمن تبریک و گرامیداشت هفته دولت 
گفت: ترور شهیدان رجایی و باهنر و انفجار 
دفتر نخست وزیری شهید رجایی که نمونه 
ای از دولتمردان مردمی بوده اند باید الگوی 
دولتمران  امروز ما باشد. وی افزود: علت 
نامگــذاری چنین هفته ای هم این بود که 
دولت شهید رجایی نخستین دولت مکتبی 
و مردمی بودند که عهده دار امور شــدند و 
بیشترین تلاش را برای رسیدن به اهداف 
انقلاب اســلامی  بکار گرفتند تا آنجا که 

حتی از جان خود نیز گذشتند.
امام جمعه اهل ســنت کیش با بیان اینکه 
در نظام اســلامی باید همه افراد جامعه از 

قانون و استفاده از امکانات خدادادی میهن 
اسلامی به صورت یکسان بهره مند باشند 
و از مواهب حیــات متعادلی برخوردار 
باشــند، گفــت: در نظام اســلامی هیچ 
صاحب قدرتــی نباید قادر به زورگویی 
باشد و کسی نتواند بر خلاف قانون، میل 
و اراده  خــود را به دیگران تحمیل کند . 
وی افــزود:  طبقات محروم یا پابرهنگان 
جامعه بایســتی مورد عنایت خاص قرار 
بگیرند ورفع محرومیت و حمایت  از آن 

ها وظیفه بزرگ دولت است . 
شیخ یعقوب شمس افزود : تمکن مالی و 
قدرت در امور سیاســی نباید در مدیریت 
جامعه منجر به افزایش شــکاف بین فقرا 
و اغنیاء شــود . فقرا و مســاکین بایستی 
حکومت اسلامی را حامی و پشتیبان خود 

احساس کنند و حکومت حتما برنامه هایی  
در جهت رفع مشکلات و محرومیت زدایی 
داشــته باشد. وی با بیان اینکه هفته دولت 
فرصت خوبی برای دولتمردان ما است که 
گزارش عملکرد خود در ماهها و سالهای 
گذشته را ارائه دهند، افزود: دولت سیزدهم 
در شرایط سخت امور را تحویل گرفت و 
می دانیم  حجت الاســلام رئیسی؛ تلاش 
می کند تا بتواند تحقق وعده های خود را 
برای مردم به منصه ظهور برساند و برایشان 

آرزوی توفیق داریم. 
امام جمعه اهل ســنت کیش بیان داشت: 
در هفته دولت شــاهد افتتاح و کلنگ زنی 
بســیاری از پروژه ها هســتیم و کارهای 
زیادی هم در حال انجام اســت که جای 

تقدیر دارد.
وی گفت:  در هفته دولت از رئیس جمهور 
محترم می خواهم که به جزیره کیش نگاه 
ویژه ای داشته باشد . امام جمعه اهل سنت 
کیش  از  هواپیمایی کیش ایر به منزله فرزند 

تربیت یافته در دامن کیش و کیشوندان یاد 
کرد و از رئیس جمهور خواست  کیش ایر 
را به مردم کیش برگردانند . وی با اشاره به 
تاریخ تاسیس کیش ایر افزود: هواپیمایی 
کیــش ایر در ســال 1370 به مرکزیت  و 
مالکیت جزیره کیش بنا نهاده شــد و در 
زمره شــرکت های پرکار و موفق  خطوط  
هوایی کشور فعالیت می کرد  وی خطاب 
به رئیس جمهور گفت: از شما تقاضا داریم  
کیش ایر  را  بخاطر نیاز و شرایط ویژه کیش 
به جزیره بازگردانید. وی افزود:  تمام مناطق 
کشور راههای ارتباطی زیاد زمینی و هوایی 
و دریایــی  دارند امــا در کیش فقط دو راه 
دریایی و هوایــی داریم .در برخی اوقات 
رفت و آمد به خاطر شرایط نامساعد جوی 
از طریق دریا امکانپذیر نیست و اگر خطوط 
هوایی ما هم ضعیف عمل کنند ما در آینده 
دچار مشکلات عدیده ای خواهیم شد  و 
مشکلات فراوانی برای ساکنین و شاغلین 

در جزیره بوجود خواهد آمد.

 اقتصاد کیش -   در راستای برقراری و توسعه تعاملات بانکی و راهکارهای عملیاتی 
و تسهیل همکاری های مشترک در چهارچوب ضوابط و قوانین و مقررات جاری، 
تفاهم نامه همکاری مشترک بین دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری   - صنعتی 
و ویژه اقتصادی و بانک ملت با حضور »سعید محمد« مشاور رییس جمهور و دبیر 

شورایعالي مناطق آزاد و »رضا دولت آبادی« مدیرعامل بانک ملت به امضا رسید. 
مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالي مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی 
با اشاره به مفاد این تفاهم نامه اشاره کرد و گفت: برقراری و توسعه تعاملات بین بانک 
ملت و دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد در زمینه ارائه خدمات مرتبط با سازمان های 
مناطق آزاد تجاری   ـ صنعتی و ویژه اقتصادی و فعالان اقتصادی مناطق در چهارچوب 
قوانین، مقررات، ضوابط و بخشنامه های جاری بانک و همچنین ضوابط ابلاغی از 
سوی بانک مرکزی و قوانین مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی از جمله 

مفاد این تفاهم نامه است.
سعید محمد افزود: فعالان اقتصادی در ماه های اخیر حرکت خوبی به سمت مناطق 
آزاد داشتند اما پشتیبانی ها در این حوزه نیاز است تا با قوت بیشتری انجام شود تا این 

فعالان در مناطق آزاد حفظ شوند.
وی اظهار داشت: بانک آفشور، بیمه آفشور و بورس بین الملل سه مورد بسیار مهم در 
مناطق آزاد هستند که فعالان اقتصادی به آن ها نیاز مبرم داشتند و در دوره های گذشته 
مغفول مانده اند و در این مدت خوشبختانه اقدامات خوبی در راستای تاسیس آن ها 
شکل گرفته است. رییس محترم جمهور هم به جد پیگیری احیای این موضوعات 

در مناطق آزاد هستند.
مشاور رییس جمهور تصریح کرد: بانک آفشور یک مقوله ای است که قانون نیز 
در راستای تاسیس آن تاکید داشته و بر همین مبنی مناطق آزاد به سمت تاسیس آن 
حرکت کرد و حتی مقدمات تاســیس آن را به صورت کامل انجام داده اســت. در 
لایحه بودجه 1401 به بانک مرکزی تکلیف شده که باید بانک آفشور در مناطق آزاد 

کشور راه اندازی شوند.

انعقاد تفاهم نامه  همکاری  بین 
دبیرخانه مناطق آزاد  و بانک ملت

آگهی مزایده اجاره رستورانآگهی مزایده اجاره رستوران
شرکت بین المللی پدیده شاندیز کیش در نظر دارد نسبت به جذب 
بهره بردار جهت رستوران کف شیشه ای خود طی فراخوان عمومی 
دعوت بعمل آورد. متقاضیان می توانند ظرف مدت 10 روز پس از 
درج آگهی در ساعات اداری نسبت به بازدید، دریافت اسناد و ارائه 
پیشنهاد به آدرس : کیش - جاده جهان -  مجموعه پدیده ، دفتر 

اداری شرکت مراجعه نمایند.
شرکت بین المللی پدیده شاندیز کیششرکت بین المللی پدیده شاندیز کیش

اقتصاد کیش-  حمید برومند قائم مقام دبیر شورای عالی مناطق آزاد در نشست 
خبری که در محل دبیرخانه این شورای عالی برگزار شد اظهار کرد: در لایحه بودجه 
1401 برای تأمین زیرساخت های مناطق آزاد جدیدالاحداث تقاضای تهاتر یک 
میلیارد دلار نفت با سرمایه گذاران برای توسعه زیرساخت ها کرده ایم که امیدواریم 

به تصویب برسد.
به گزارش اقتصاد کیش ، وی با بیان اینکه تعداد مناطق آزاد ۸ منطقه بود که با ۷ منطقه 
جدید به 1۵ منطقه رسید افزود: یکی از ایرادات ما این است که منطقه آزاد فرودگاه 
امام خمینی )ره( زیر نظر وزارت راه و شهرسازی اداره می شود که این روش اشتباه 
است؛ چون بر اساس قانون تأسیس مناطق آزاد، تمرکز مدیریت آن ها در دبیرخانه 

شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مورد تأکید است.
قائم مقام دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی یادآور شد: اساسنامه ۷ منطقه 
آزاد جدیدالاحداث شنبه ۲۹ مرداد ماه به تصویب هیئت دولت رسید و به شورای 

نگهبان برای تأیید آن ها ارسال شد.
برومند ادامه داد: طرح جامع توسعه مناطق آزاد تدوین و نهایی شده که اقدام خوبی 
است و می تواند به نقشه راه توسعه مناطق آزاد تبدیل شود؛ در گذشته این طرح جامع 
وجود نداشت و برخی مدیریت های سلیقه ای اعمال می شد که با اجرای این طرح 

جامع می توانیم از برخی رفتار های سلیقه ای در توسعه مناطق آزاد ممانعت کنیم.
وی خاطرنشان کرد: تراز تجاری مناطق آزاد در سال گذشته برای اولین بار بعد از ۳0 
سال به سود صادرات مثبت شد؛ اگرچه واردات کاهش یافته، اما صادرات نیز افزایش 

یافته که به مثبت شدن تراز تجاری مناطق آزاد منجر شده است.
قائم مقام دبیر شورای عالی مناطق آزاد تصریح کرد: برخی مناطق آزاد کشور های 
جنوب خلیج فارس را مثال می زنند که چگونه در چند دهه پیشــرفت کرده اند؛ 
امــا باید گفــت آن ها وقتی منطقه ای را به عنوان منطقه آزاد در نظر می گیرند، همه 
زیرساخت های لازم برای آن را هم با سرمایه گذاری های چند میلیارد دلاری توسعه 
می دهند و سپس با جذب سرمایه گذار برای فعالیت های تجاری، منتظر بازگشت 
سرمایه هستند؛ اما در کشور ما ابتدا مجوز ایجاد منطقه آزاد صادر می شود و سپس 
می گویند از محل درآمد های خودش، زیرساخت های آن منطقه نیز توسعه یابد. در 
حالی که این تفکر اشتباه است و اگر می خواهیم سرمایه گذار وارد مناطق آزاد شود، 

باید زیرساخت های لازم برای او را تهیه کنیم.
وی تأکید کرد: منطقه آزاد جدیدالاحداث بانه و مریوان ظرفیت خوبی برای توسعه 

رابطه تجاری با عراق و اقلیم کردستان این کشور است.

طرح جامع توسعه مناطق آزاد 
تدوین و نهایی شده  است 

برومند قائم مقام دبیر شورای عالی مناطق آزاد :

نکته ...

جزیره کیش بعنوان یک شهر توریستی و گردشگری آنطور که در بخشی از  مأموریت 
آن ذکر شــده اســت   قرار بوده وهست در بسیاری از زمینه های اقتصادی ، سرمایه 
گذاری ، فرهنگی و اجتماعی  بعنوان پایلوت و  الگو در اجراء طرح ها و ایده های 
نوین جهانی برای کشور عمل کند . بدین صورت که طرح های نوین جهانی پس 
از اجراء  آزمایشــی در جزیره کیش ، رفع نواقص و معایب آن  و بومی ســازی آن با 
اقتصاد و فرهنگ ایرانی در صورت موفقیت  به داخل کشور  انتقال و در سرزمین 

اصلی  نیز  پیاده سازی شود.
مسلما زیر ساخت اولیه امکان عملیاتی شدن این موضوع در جزیره کیش در مرحله 
اول پذیرش خود موضوع توسط ساکنین و شاغلین در جزیره  کیش می باشد . اینکه 
زیر ساخت های فرهنگی ساکنین کیش باید تا حدی ارتقا ء یابد  که  جاری ساختن 
این طرح ها درجامعه  جزیره و توسط ساکنین امکان پذیر باشد در غیر اینصورت نه 
طرح ها درست اجراء خواهد شد ، نه معایب آن شناسایی خواهد شد و نه ارزیابی 

درستی می توان از خوب یا بد بودن آنها برای انتقال به داخل کشور داشت. 
جامعه بزرگ جزیره متشــکل از جوامع کوچکتر شــامل مجتمع های مسکونی، 
آپارتمانها،  برج ها، و جوامع کاری مثل شرکت ها ، سازمانها ، مؤسسات و کارخانجات 

و مراکز مختلف کاری و مسکونی می باشند .
تا چه حد این موضوع در حال حاضر در مراکز فوق الذکر که لازمه یک شهر ویژه 
و مدرن هست  مورد توجه است و رعایت می شود ؟! آیا جوامع کوچکتر کیش بر 
اساس قواعد مورد نیاز یک مجموعه مدرن  و استاندارد مدنی  در راستای دست یابی 
کیش به هدف و مأموریت اصلی خود  اداره  می شوند یا هنوز برخی افکار کهنه مانع 

دست یابی کیش به استاندارد های یک جامعه مدرن است؟
دستگاههای متولی و مسئول در حوزه امور اجتماعی چقدر در این بخش از مسئولیت 
خود برای فرهنگ سازی این موضوع مؤثر و فعال هستند  و چقدر در این راستا خود 

را موظف به نظارت  و دخالت می بینند ؟
مشــکلات فراوانی که امروزه در حوزه نحوه مدیریت مجموعه ها و مجتمع های 
مسکونی  وجود دارد و ناشی از تحمیل وضعیت توسط  افرادی است که  به جای 
روش های  قانونی و اصولی ، روش های هوچی گری  را با سوء استفاده از وضعیت 
ساکنان جزیره  در پیش گرفته اند و خواسته های  خود را بر آرامش و آسایش بخش 
قابل توجهی از ســاکنین این جزیره تحمیل کرده اند  و به موقعیت جامعه مدنی و 

قانون مند کیش خدشه وارد آورده است ، توسط چه دستگاهی پیگیری می شود؟

اقتصاد کیش-   با توجه به مشکلات ناشی از کمبود فضاهای آموزشی مورد نیاز 
در سال تحصیلی جدید و بر اساس برگزاری جلسات در تیرماه امسال، ساختمان 
فعلی دانشگاه آزاد به صورت موقت در اختیار آموزش و پرورش کیش قرارگرفت. 
به گزارش  اقتصاد  کیش، براســاس برگزاری جلسات در تیرماه امسال با موضوع 
"بررسی مسائل و مشکلات آموزش و پرورش کیش" ساختمان فعلی دانشگاه آزاد 
اسلامی که دارای ساختمان دیگر در شهرک دانشگاهی جزیره است و با گذشت 
انقضای مدت زمان قرارداد و حکم قانونی بخشی از آن تحویل گردیده بود با حضور 
مســوولان سازمان و آموزش پرورش به صورت موقت در اختیار اداره آموزش و 
پرورش کیش قرار گرفت. لازم به ذکر است مابقی مجتمع مذکور پس از تکمیل 

روند تخلیه، تحویل آموزش و پرورش خواهد شد. 
ساختمان فعلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین المللی کیش به عنوان یکی از فضاهای 
آموزشی جهت تامین کلاس های درس دانش آموزان اداره آموزش و پرورش این 

منطقه به صورت موقت در نظر گرفته شده است.

تحویل موقت ساختمان سابق  دانشگاه 
آزاد به اداره آموزش و پرورش کیش

اقتصاد کیش-   سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری گفت: با آنکه هماهنگی برای 
نشست این فدراسیون از مدت ها پیش صورت گرفته بود اما برای آنکه شائبه ای ایجاد 

نشود آن را به زمان دیگر و بعد از انتخابات موکول کردیم. 
رسول هاشم کندی در خصوص حضورش در انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری 
تاکید کرد: به طور مستقل در این انتخابات شرکت کردم و به هیچ کس و هیچ جا وصل 
نیست، با سایر نفراتی هم که ثبت نام کردند ارتباطی ندارم و کاملا مستقل وارد این 
عرصه شدم. وی درباره لغو نشست هم اندیشی در جزیره کیش هم گفت: دعوت 
برای حضور در این نشست از چند ماه قبل صورت گرفته بود، اما هر بار فرصت 
برگزاری این نشست فراهم نمی شد، به هر حال قرار شد این نشست ۷ شهریور باشد 
که با توجه به ثبت نام من در انتخابات فدراسیون و برای آنکه شائبه ای درخصوص 
انتخابات ایجاد نشود، این نشست هم اندیشی را لغو کردیم تا حساسیتی ایجاد نشود.

هاشم کندی درباره ادامه حضورش در فدراسیون با توجه به ثبت نام در انتخابات 
گفت: این مســئله به تصمیم وزارت ورزش باز می گردد و هیچ مقاومتی در این 
خصوص نخواهم کرد. ماموریت من این بود که سرپرســت فدراســیون باشم؛ 
نزدیک به یک ســال در این پست بودم و سعی کردم تمام تلاشم را برای موفقیت 

دوچرخه سواری انجام دهم.
او ادامه داد: اگر صلاح بدانند استعفا می دهم، ضمن اینکه امیدوارم قوانین بین المللی 
باعث آسیب رساندن به این رشته نشود.به هر حال وزارت ورزش باید ملاحظات 
کاملی در این باره داشته باشد، در قوانین داخلی و خارجی منعی برای ادامه فعالیتم 

وجود ندارد اما بازهم تاکید می کنم تصمیم نهایی با وزارت ورزش است.

لغو نشست فدراسیون 
دوچرخه سواری درجزیره  کیش 

سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری  اعلام کرد:

اقتصاد کیش-  اعضای هیأت رئیســه دانشگاه و رؤسای پردیس های بین المللی 
دانشــگاه تهران در دیدار با دبیر شــورایعالی مناطق آزاد، در خصوص گسترش 

همکاری ها بحث و تبادل نظر کردند.
به گزارش اقتصاد کیش، دکتر ســید محمد مقیمی رئیس دانشــگاه تهران گفت: 
فلسفه حضور دانشگاه ها در مناطق آزاد فقط جذب دانشجوی خارجی نیست بلکه 
حضور شــعبه دانشگاه ها در مناطق آزاد سبب سرعت گرفتن توسعه مناطق آزاد، 

تحرک بخشی به این مناطق و زمینه سازی برای فعالیت های مشترک می شود.
وی مناطق آزاد را دارای ظرفیت مناســب برای کمک به توســعه کسب وکار های 
دانش بنیان و واحد های فناور دانست و افزود: در راستای جهش تولید و افزایش نقش 
شرکت های دانش بنیان در اقتصاد کشور لازم است به سمت بهره گیری از ظرفیت 

دستگاه ها و سازمان ها برویم.
رئیس دانشگاه تهران، توسعه همکاری های دانشگاه تهران و مناطق آزاد را یک رابطه 
برد - برد در راستای کمک به مأموریت های طرفین عنوان کرد و اظهار داشت: در 
صورتی که مناطق آزاد بحث های اقتصادی و فرهنگی خود را در قالب نشست ها و 

کنگره های علمی مشترک با دانشگاه اجرا کنند، اثرگذاری بیشتری خواهند داشت.
دکتر علیرضا ذاکر اصفهانی، رئیس پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران نیز با اشاره 
به وجود یک تفاهم نامه بین پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران و منطقه آزاد کیش 
درباره هوشمندسازی این جزیره، از دکتر سعید محمد خواست تا برای تحقق این 
تفاهم نامه اقدام لازم انجام شود. این موضوع مورد استقبال دبیر شورایعالی مناطق 

آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی قرار گرفت.

گسترش فعالیت دانشگاه تهران
 در مناطق آزاد 

دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد اعلام کرد؛

افتتاح ۷۱ پروژه صنعتی و عمرانی در مناطق آزاد 
هم زمان با هفته دولت

اقتصاد کیش-   هم زمان با هفته دولت، فاز دوم افتتاح و کلنگ زنی 71 پروژه سرمایه گذاری 
صنعتی و عمرانی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشــور، چهارشــنبه )۹ شهریورماه( 

به صورت هم زمان و با فرمان رئیس جمهور از طریق ویدئوکنفرانس آغاز خواهد شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد  این مناطق در خردادماه 
سال جاری شاهد اجرای بیش از ۶1 هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری و افتتاح ۸۲ پروژه 
صنعتی، عمرانی و کشاورزی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور بودند و حالا به مناسبت 
هفته دولت برای دومین بار افتتاح و کلنگ زنی هم زمان 71 پروژه سرمایه گذاری صنعتی 

و عمرانی در این مناطق انجام می شود.
در فاز دوم افتتاح پروژه ها در دولت سیزدهم، ۴ منطقه آزاد تجاری ـ صنعتی )کیش، ارس، 
انزلی و اروند( و ۵ منطقه ویژه اقتصادی )انرژی پارس، سهلان، ارگ جدید بم، پتروشیمی 
و لرستان( با مجموع سرمایه گذاری یک میلیون و 1۸0 هزار میلیارد ریال به صورت هم زمان 

افتتاح یا کلنگ زنی می شوند.
بهره برداری از ۵1 پروژه باارزش بیش از ۶3 هزار میلیارد ریال و اشتغال زایی برای 17 هزار 
و 7۴1 نفر است که از این تعداد برای پنج هزار و 7۴3 نفر به صورت مستقیم و 11 هزار و 

۹۹۸ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال زایی ایجاد می شود.

همچنین از مجموع ۲0 پروژه ای که در مناطق آزاد )ارس و انزلی( و مناطق ویژه اقتصادی 
)انرژی پارس، سهلان و لرستان( کلنگ زنی می شود، برای ۲ هزار و ۸0۶ نفر به صورت 

مستقیم و برای ۲ هزار و ۴۸۹ نفر اشتغال زایی غیرمستقیم را به همراه خواهد داشت.

هوچی گری در شهر مدرن!

رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش  خبر داد:

توقیف خودرو های دارای بیش از ۳۰ میلیون ریال جریمه

اقتصاد کیش-   رییــس پلیس راهور 
فرماندهی انتظامی ویــژه کیش گفت: 

خودرو هــای دارای بیش از 30 میلیون 
ریال جریمه توقیف می شوند.

به گزارش  اقتصاد  کیش، سرهنگ مهدی 
توانگر گفت: خودرو های دارای بیش از 
30 میلیون ریــال خلافی تا اول مهرماه 
فرصت پرداخت دارند در غیر اینصورت  
توقیف خودروی آن ها سیســتمی ثبت 

خواهد شد.
وي افزود: براساس ماده ۸ قانون رسیدگی 
به تخلفات راهنمایی و رانندگی مصوب 
ســال 13۹0 خودرو های دارای خلافی 
بیــش از 30 میلیــون ریــال بصورت 
سیســتمی توقیف آن ها ثبت و توقیف 

می شوند.
ســرهنگ توانگر با تقاضا از شهروندان 

خواســت نسبت به اســتعلام خلافی 
خودروی خود از ســامانه ترافیک کیش 
مراجعــه و براي جلوگیــری از توقیف 

خودرو جرایم را پرداخت کنند.
وی افزود: براي رفاه حال شهروندان در 
صورت بــه روز بودن اطلاعات و درج 
صحیح شــماره تماس فعال مالکین در 
ســامانه پلیس راهور کشــور دارندگان 
خلافــی بیش از 30 میلیون ریال پیامک 
ارســال و فرصت یک ماهه به آنان داده 

شده است.
ســرهنگ توانگر گفــت: پلیس راهور 
کیش با همکاری شــرکت عمران، آب 
و خدمات این جزیــره در هفته جاری 
به مالکان 307 خودروی دارای خلافی 

بیش از 30 میلیون ریال در کیش پیامک 
ارسال شــده و دارندگان خلافی تا اول 
مهر فرصــت پرداخت دارنــد در غیر 
اینصورت بصحورت سیستمی توقیف 

خودروی آن ها ثبت خواهد شد.
وی گفت: افرادی که پیامک ثبت تخلفات 
برای آنان ارســال نمی شود برای برروز 
رســانی اطلاعات همه روزه از ســاعت 
هفت تا ۹ صبح می توانند به همراه مدارک 
هویتــی خود و خودرو به مرکز شــماره 

گذاری پلیس راهور مراجعه کنند.
رییــس پلیس راهور کیش افزود: پلیس 
راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی 
ویــژه کیش بــا ســامانه 1۲0 بصورت 

۲۴ساعته در خدمت ساکنان است.


